GOVP1199802959 L2 €L
L 73

e
.
Ht
K
X O

SO =X XA 2 My o] of F
2l=71 &
A Development of Technologies on the Recyclable Type of Solid
Waste Landfills in Rural Areas




2
N
i

E RIMNE "FolEAY ALdANFEY 27 wdrle AT

HAY HFHME AESFY

19973 11¢
2 47718 Tl &AEFFA
£2 7Y 1A ¥
A F oA:g F @
A ¢ d:e 7 4
A 7 Q:e A 3
@ 7 29 & 4
4% 97199 ¢ F 0 & &
4% AFAYA o) ¢ ¥
@ 7 Ao A P



ko
&
M4

LA =

FoEAY AdALLY 287 AH 7lEeNE

. g2 53 9@ 3384

HZ & =AY 27 wWEe FF, Ex R N A5 T2 R, 5
g 2 A% 4 AAe #8 283 3eA AddsEs 52 AH® ¥
& AR dYPste A4 FHEAZ dFHT UG 53 FoiE
71 B 2yrpgdel Qe AgelA L% € AEHoz WSy @i 3
2 Aol B2 Aol dow, 2z Aed i Bl = Hl& o
Aoz Azsy, diiiel MR Ye 7ted deFrl B =HEIR
A A}, EF e, AdFLEE oA sk

A pold 2o WF¥ RS HYstn Y' WEAE dA E4F WHA &
[...]
o & ‘X‘I M| 20 5 - | 1.36 728 | 187 | 106] 0861243 | 1742 | 125 6890 | 87.57 | 100.0

tokiy 1.04 690 | 247 | 073 | 071118 | 1112 | 095 | 76.08 | 88.15 | 100.0
otobAl| IM{ 1.0 10 - - 0.71 [ 0.53 - - | 124 | 542 - 19334 19876 | 100.0
gEs 2M| 20 10 -1 016 035] 038 ] 043 - | 132 571 - 19297 19868 | 100.0

o & A ks - | 0.08 053 | 045 ] 0.22 - | 128 | 557 - 19315 198.72 | 100.0




F2EF7E FFE o151 Aok HIZAA 2:7E <E 4-5>dA BE upst 2
o] ¢ 10% W22 1% EAML AAshe Hl§2 H2d dgAMg-ol F@d o
gt 1~2% T B3t

53 dide] ¢RdE A 19 AxT Az g2 T MY & 249M]
g Bold 8o dRE Pl st2std vivl vy BEAR AH8E EANSG
deA7t FdFH o2 vlgo] Ehow, olgjF <IF 4-14>¢XM RE ups} ol
2d7le i@gsol Aol A4S EYvidBd AF f7IE9 Rz A9
7t v LAz Fide AuiHo=z wizkdA 27
v ge 2agsHez Frbsla U

gty LAY wPFAS 9 A¢ 4P 197 A3z A &
718%F M & ¥FE AAHL Ae A2 RAHER o] 3U|4e=R

100

l

- Y 74.55+23.76L0g(X)-. -
® = 085)

|

60 L o e N

804 . .

S
o Y = 56.01+35570g(X) R = 085)
n ) : i
ﬁ 40 o Ity
® Hirtey
O €xl

20| . -
O v=-m15x10% |/ = 092
]

0 2 4 6 8 10 12
CHE B s (H)
<aY 4-14> YAl wE 2279 JEug

-82_



AT B¢ o wE Al Axe77t EaE Ao wedn. Hal sy
d71F EAY AR vlgo] 5049~93.4%=E 7Hg Eten, mi@ddzye] o
FE EAL 2R3 Hl-&o] w3t
27 HAE BAS @ AT <H 46504 AvEd g B =4
Aslet o] viPAP ol EoAFE JMARY v E3 ¥ HEE Fvhs}

I AFE BAF Yo

<E 4-6> 227 AL ¥4 A3

SEE (%)
XA
T2 A2 32
ST WWEA M 2113 13.51 65.36
TS HEX 2M 23.65 14.67 61.68
Ot T BHE X M 18.41 12.49 69.10
T HEA 2M 20.83 16.85 62.32
HEF= OHEX M 23.90 10.57 65.53
&= HEA 2M 23.65 9.61 66.74
QHUAL OHE X 1M 15.25 9.20 75.55
QLA HE X 2M 17.83 7.65 74.52

PATe] 1-10d B3 2F2H7]|F 7tQENE Adsle 4IdFE 23
A3 Hld - Fe2HFY FREol =L AR ARugLAFo] 55419~
6,663 9kcalkg, S&AALEZFO2E 3685.7~5500.6kcal/kge 2 433 ¥ W
dF¥e BHo I AAUNoR AZtErle RARH Ao ARY. KE 4-T>Fx)
ety F&A9 LEF 712 g 1,500~2,500kcalkg AEQ TA] A7)

_83_



<E 4-7> 2R2H7T /1A BEY B4 A4

. 2UPY (Keal/ke)
Az 29 SRS
M 59728 3685.7
S WYX M 60443 48719
e 6008.6 4281.8
M 5541.9 4967.1
Ot 2 THY M 5876.7 4334.4
yz 5709.3 4650.8
M 5665.8 5029.1
0iF2 WYX M 6249.6 5401.6
ua 5957.7 5215.4
M 66639 55006 |
QA THYX| M 5694.6 4961.6
k) 61793 5231.1

EIPNE! g =8 (4=
C H 0 N S
eo M 53.37 900 | 3308 | 211 2.44
T 53.78 932 | 3310| 208 1.72
Of 2! X

gz 53.58 9.16 | 33.09 2.10 2.08

™M 53.08 826 | 3595 2.08 0.63

ot hg X! 2M 55.73 8.69 | 3232 2N 0.55

Ry 54.41 848 | 34.14 2.40 0.58

™M 51.61 847 | 36.75 2.73 0.44

55.33 931 3287 207 0.42

2
a4
M
=
i
Pl

ad 53.47 889 | 3481 2.40 0.43

M 54.38 997 | 334 1.68 0.56

OLOEAl OHEIX| | 2M 50.19 821 | 3835 272 0.53

ek 52.29 9.09 | 3588 220 0.55

..84-



ot AAsA @3t AZAYste Rol upFAs}

FZ271F 712 7I0E gdes 94E4E AAY ARE <E 4-8>
M AR HFHo2 CAHEol 5220~5441%, NAJEo] 848~9.16%, OAE
o] 33.09~35.838%, NAEo] 2.10~2.40%, SAEol 043~208%2, <& 4-9>9 4
28719 FAMY g Boln Yon, dPAF ) BE FRE Aol AU

<E 4-9> ‘Fol& N2V AMY HF Y2 RA

HE T8 (HZEYIE, %)

C H N O S &
LAl MR 33490 | 4.884 1172 | 40.201 | 0250 | 20.003
e FUH 39477 | 4752 0.744 | 18903 | 0211 | 35913
g WY 4H 49721 | 6.049 0574 | 27484 | 0.224 | 15948

2
.y
M
o
z
g

46382 | 5.544 0562 | 23685 | 0224 | 23.603

oFEz ¥sH 37949 | 44381 0677 19656 | 0208 | 37.072
otd & YA 44602 | 5275 0627 | 14635 | 0229 | 34.632

U R&d AHEA B4

AEEAY] Adst 7bsAE #Hotshr]l 93t A8 AFAES A
o, dEAE] FillA4d AFE B §EAYE AT <H 4-10>7 o] BE
EAZL ABEAAM fevte] f34d WA iSRG P8 B ReR ¥4
St 53| Hg, TCE, TeCEx EE EAMA 3234 nigtez 8 Ay Ax
£8 HEEANE DY £EAIEA 25 {7 Be] obd oz HAHAR

s

.._85..



<H 4-10> A EAIS] &Z2AIY Az

(&9 : mg/M

WM | P | Cu | Cd | C | Hg | As | ON | TCE |TecE
M | 019 ] 0861 | 0012 0017 | ND | 003| ND| ND| ND

;Zi v | 023 ] 1.016 [ 0017 | 0005 | ND | 004 N | ND| ND
BR| 0210939 | 0015|0011 | ND| 004| ND| ND| ND

M | 011 ] 0693 0009 0013 No | 001 [ o ND| D

Z‘}:zi v | 015|002 | ~D|0010] ND| 003| ND| ND| ND
BF| 0130393 | 0005|0012 ND| 002| ND | ND| ND

™M | 026 0107] 0| No| N0 002 o no| ND

;’:Zi v | 036 0163] ND| ND| ND| 003 no| ND| ND
BF| 0310135 ND| ND| ND| 003| ND| ND| ND

M| ND[0001 | 0003 ND| ND|o003| ND| ND| ND

E:: : v | No| ~Nojooo4| no| no| ~o| o no| o
BF| ND | 0001|0004 ND| ND| 002| ND| ND| ND

A E® 1 300 30| o3| 15/0005| 15| 10| 03] o1

AEEALS] 243 754 H7HE sled UM 71 247 F5Q AFAY
< Pb, Cuy, Cd, Zn, Niell W3l 33, 2 ARE <HE 4-11>9 AASRE Al
F A% vigEA 19 Ax AAE EAY Aoz <E 4-12>04 B uig) 2
o] n|= E2uF< Hust FHVIEAA AAE AHS-ExEF JMF dFAY ME
< BFI}T Yo WHEA] AEE FL v]$ =& Ao HYrid

HHAFERE HEAL i Ue &4 FF4 FxHsE 4 5 F

TE ¥ AR A sE7F A A 4 5 Aok (<A” 4-15>F=F)

_86_



<E 4-11> A EAY FFLFE
(<9 mg/kg)
o & Rl Pb Cu Cd Zn Ni
™ 2418 153.7 2.38 228.0 27.4
£
WX M 169.2 2114 3.16 526.8 25.6
LR 2055 | 18255 2.77 377.4 26.5
ot 2 ™ 1218 92.6 3.41 241.7 25
Hax M 89.3 104.2 1.96 196.8 29.1
= uR 105.6 98.4 260 | 21925 25.8
™ 85.2 84.6 0.87 147.8 31.8
e
WX 2M 813 79.2 0.92 87.6 219
o 83.25 81.9 0.90 1177 26.9
M 17.86 19.26 0.08 46.19 3.98
OFQFA|
X M 28.10 40.77 ND 60.47 17.38
LR 22.98 30.02 0.04 53.33 10.68
M 14.30 8.73 0.62 1271 37.26
YUIAE 2M 11.86 16.81 0.37 26.47 19.76
L 13.08 12.77 0.50 19.59 28,51
400
%
7
350, Z =
200
150 A
d
100

HEHE (9)

<I¥ 4-15> WP dFd AHEAY] F34 IF

_87_



<X 4-12> E=2uF9 T4 HUEFAVE

5358 55 (mg/ke) 7 E}
s2 |[ag8s?
Po Zn Cu Ni Cd | QR2II(mm) 0ISE(%) ROMOO®
A 1 500 900 4% 50 15 10 2 60
B 2 1,000 1,800 900 100 30 15 40
C 3 1,500 10,000 3,000 500 100 25 10 40
D 3 1,500 10,000 3,000 500 100 25 10 20
E 4 1,500 10,000 3,000 500 100 - -
(@1 = N80l HMsto] ¢ SUnrestricted)
= 330 MaNeZ “&@Its. T SLI HoAsH SOl AMBIls
= 230 =Z3 X (No Public Exposure). & 5% & IOE EAUN O AIRIIS

= HERZSEN L& #2X S 2(Landfill Cover or Reclamation)
(b) ROM = Reduction in Organic Matter

o A EALS] 23t gt

A-A 2" upsh o] 27X N AEH EAls TFEHEFl EA
o, sfgAulelA F7IF AR olfo| A vigd dgA, BE EF T2
HAZ B2 49 /7128 FH3 o £ ddd EAls AEHHoR A
zts]o] v Aol A WA FIISHERS F29, FH4E gEFde FAE

Frd B o3 AR, EEFF] FUEAL FFS FA5S LH3A IS
FFd EAde T4 WEE dAEE A A4 JE:FE AAZ A3l
HE 7HAA, A4S fddle EAE FAToRA AR anx T3 3l

r|r

£

MEEAY ggazs HulE HRE dgAdAe JAFEEA, AAW JEA
(A9 gFFol T@e), vlPA AYRERNZA ALE 7 A= AT
o, 2% ALAE LY nFAeAM AdE EAle 53] 4AF 2] @S

-88_



G, AEE BEALS A olBEFE F AEE A Tol& A Hulzx 3
3 F8Y 4 US Ao fadth £F AR A AAHE WMPEAE
AJAHEEE dPA oM BEHZ HJAEE A Hxe] HEA SR Yagly,
olo] & 2o WPRF FALS 7Y & gloeuz, viyA #I - FFAE4
A o]9fo] A AMolxo HIAE FE F AL Rolth

ASE ALAF LY WFANAY F=5 A At

1. gAd Fe5 WEdR 7l

1997 79 3E TSV AYTFE, € A V€ FE5 WEIE
71%q] disl BOD(AEEH A48 7%) 3871EE Z3islin, CODEEH i
83 FF3PYS ¥ YYolA UL R v GRYol AL JES
Aol Adste 5 2870 A JE24 WEL7IEE Zssided, 2 71EE
B o3 go

1) BOD, COD 2 SS 71& 74
<X 4-13> 2d7|vid A J24+ AgAl4de BOD, COD 2 SS 71&

o lamas H8HE AL QP2 (mg/ L)
S I T IR sagy | TTEE

el Al S [ 2
L3P 1Yas 1a &S ETE- I <

Xjot (mg/ 2) ol & & L= o5t B (mg/ £)

Qe 2000m0l4 | 2,000m0] 2}

MK | 30 50 50 (5‘(;',2) 30

600
IHKI 50 80 100 %) 50
uxiet |70 100 150 (88(‘)’.2) 70

..89..



0O st&XL4L272 HEHEIIES 20019 6% 0UNMKs HYULHTEEY
LAY st ALE slLIE MUHCZ MEEY £

AL
0O 20014 78 194% E1~: 38 %’%ﬂﬂll o|gt HIESIBIIES HE6l, 3
S4HTEYH Qs 2 ()UY £X= M2ABREBS HAS H0IH, A&+

T LY 4000mg/B% Zste doe ()t BIIE A
dBRE 00l x5 X2|5t0{0f BiCL

2) §EYoly A, Fr4dAL e 71E J4

<E 4-14> F25 ML drYelyd A2 R FrlAL 71E

g5 Y2LotEE L FIEE2
Ng72 (mg/ £) (mg/ £)
HYXA 5001 5H(95%) 150 0| 3}H(85%)
JHR 10001 5H(9026) 200 0131(80%)
LRI 10001 5H(90%6) 300 0138H(70%)

O SIYELE YSUOMTEL - OFRMETL - ANILY BO2 83,
SHAMC PSS E BT £20/ YH 125020 B0 YD O
L RIEWLY JIFS HBHK RBECL

O Y2UoEL % PIBLY ()Y £AE H2AURN W XH2ARSS
BN 200, 3849 ARU0MNTL X RILYBL 5SSt 1,000/
colael FRolE ()0l EJIE XA 0140l USS X2I5H0{0F 810,
ME U RIMELE 20019 TH 1YRE MBS

r
b

2. e FE4 AU

FAEr AP e <a¥ 4-16>64 AAd A3 Fo] vjPA AcH, 5
3 Az, Y2 AY, EFAEY L ol Y TAES s HEAs A
Fue] e AA AHEFQA YA 4967042 F 232747 FFAAL, gA Qe
E, 1, 22 2 33 Mg #Y3n Ut MHHE £y Je F4E 4R

_90-



b, £A7%2 gAY Ze udA A4R7 g god, dYE 1A §
slo] e AAold

; MUNICIPAL AND INDUSTRIAL WASTE

COMBINED TREATMENT LEACHATE
(LEACHATE + SEWAGE) RECYCLE
LEACHATE/SEWACE RATIO < 5% /45”0 00-85% ORGANIC

v & HEAVY NETAL

RENOVAL

CH,+ COy CHi+ COy
BIOLOGICAL
TREATHMENT

80-95% ORGANIC

& HEAVY NETAL
RENOVAL

AEROBIC OR ANAEROBIC TREATMENT

T
hY

1
, N\
; T A 4N U CHEMICAL CHEMICAL
) i i i 1 ‘&NCHANGE OXIDATION TREATMENT
} H 1 ' N
I { RENOVAL
; i iwj i  ADSORPTION PRECIPITATION
! { AGULATION
N

b e poTw’ “LAND APPLICATION
<29 4-16> "igA &4 A= Y
2817] vid Ao B P& Agrde Fshd o33 o,
7E AXE e igA JE:5 A= A4
Ax £ P wFriie] 1992-20059e2 o 139 Mg, A 2 £

EAXA ] Qg2 oY @I A P 8o FAH e
o z} e 2y 7|E EFo] 45met 05me] BEZ2o R FALe AA vidze

_91_



40mell LTt viPgd4e 199 Feolg 318 ujPP4olny, 28R EHe AT
Wy 4l-e st ok g 28719 AU o 09ton/m’oln, & vig s
ZFe 278 nrE ] HFAY. (<Y 4-17>, <AHA 4-3>F =)

Ancerobic Conigct Gos/solid ferated Logoon

Pumping Sifior. Flow Equalization P
Tank e Separator Clorifier
— r P! AV
i i S A Jog oL 17
2 il | i /
3 | |
’ H2 S04
Rotating Biological Contocior |
‘\ ll }W '_‘{‘jth
ol o J i g¥p
[y -
' L ! { fino!
] { Effluent
pH Adjustment T l
Slow Mixing

Ropid Miang

oH Newlralization Ciorifier  Chlorine Confoct Tonk

<Y 4-17> X £538 WgA JA&S5 A A4

U giAA F2F g &4 Al A4

WA F1F A gEFol F 12,024,000m’e) sFsn, YPrites
1996-20094714] Ao} Ak dY FES5 HAYFLS oF 200 m'e| AGH, I
24 AYALE obg9] <ARA 4-4>0) AASHY e AT B =, YZF &
d8 A&FE Y4 a8xE A" Zr)4 7L, RBC, limed 5 SPAY
AdE AXH, g2 dFAAE FASHA Fasge] HEHT en,
vl gAlelE G4 s F¥stn AU

..92..



AD:Anaerobic Digester. AR: Aerated | aggon, CT:Chemical Treatment(Lime
R/O): Reverse Osmosis, SF: Sand Filter, AC: Activated Carbon, EQ : Equalization Basin

<A 4-4> did B33F viEA AES AL A4

_93.-



3. 2:47WdA Ja+ A 7le

YR BYSE F2SE B D Yol A 2], PR, HPA
SGHA Sol o3l 247e) ulRR R ohet DANPRAME AR Holg
Aolg Roln Aok 2T BE4 Nl HdA ARE AztolddE M4
o #771E, Aaug, WEAY HA7lE 5 & oI malslor gk 1w
ad PN 2 BE4 AoE FE5e) AAe oFe xSl
A% GBI A AZE r1ee HEe =7 Asted A2 By §
4 Aol k. ol A2+ MAe TA ABEH Na Pyt AL
Azl Pyos Udolxn, AP AUs AAME 2 FAL HWs AAX A}
B @k olaj@ FHel Age B3 vPARAD hPAPdl Qs FRE
% = oG} oy gl Al A 229 Aes dPzsldE A
453 FAE A28E A7t Hn 294 287 TE 224340 Aes) 47
g9 AT} o2} HPFrllE NAsSY FAe ALY N} €
.

a2 SelE E4 £F P o] TA WENA RT &4 MY 5
o §3Fo] A Ye Aol 2 Ay IYL 24AL=R e 5o wAEs
Basg Yndoz 4o 2xz FYOIME

> COD/TOC > 28, BOD/COD > 05 ¢! =7] vlg XA 23l J&259
3 AEYAR Yt Aoy
» COD/TOC < 20, BOD/COD < 0.1 ¢l 2 oiygAQl ZF¢= &34

A7t a4AHQA Hor 43 A Yot

FEF9 AAsRde G4 AY, d1Ldey, B37E, SBR F9 3714 A

..94-



g3 ¥r14 AATFA 2L AEHH APy F499, $F-IA, 546y
Abs) ol 2w @, A4TY T dIP BeHEH M @edo] o

7h 2714 BESE BR4 A% V&5 Myt

3714 8RE ol&d AEF AHY de ol <E 4-15>9 AAlsH) ol
¢ 332 ol83d &4 AMA 582 IE49 HYEHT B BOD/COD
o 7hg & J¥S wod, F/M b, d¥E A, BOD 3 T AAAL o}
astejo} Fok a2l FESFUd FHE nEES He §23he AL P
A A U5 (sludge bulking) @& fEsin AL X719 FFL£02 A A
FEA Ao FHZOM aRFo 2 nABYr} o]RolAA g AU &
Aslez Fostojol ot alxa AEFd FRE TFEEY FRUoy ALAA
E 98 ANEE mAgHoz Y4 JHME Hox TFPE A FAIZHsolid
retention time)ol 10 ©l4& FAtojol &nl, F71E9 Fo] T AL A
Aste) fggo) Ror, FEF U FRE old 59 FIF% T AN FA4
dEE vz M Fojstejol gk G Y AF AEF A4
f718%38 1.0 kg COD/m’d 185 #Astajopzt 90 % ol4e] COD AMAXE
< B4 # Adx Aoz g3A Aok ayY AATAY E&L YA AFE
A3 gol {71% F-HEY oliz} BOD/COD Hlol &F 4% = AR 9
# 9ol A FHA olEF AAe ol AHddAM FU4+9 COD =7t
139 mg/l, #718 371 0190 @4&A FAHA COD AMATE] 0 %S et
e 22 2d o 5 o

A 24 FYMAE &5 FREd Ae ASEAY MY 3
T gdRYoly FA 2 Arxe AL AU JUEAN EFS T
FLEZY ol82 F/HIA A&AHA Hs) 7besith Ty gukEQ s4AE
of ulsl HAhaTFol FrtEe, 7129 EHAT J&49} s £ 10%,

-95_



<HE 4-15> 3714 FA AJF AZ24 A Ala

HMOIK}
STJRS .

S BOD oD | 2%
(23/00 BOD/COD|COD/TOCH | gy o | BT [ MO, % | MO, % | O

(kg COD/m’/d)

9,200 087 1 9.2 25 212
2700 | 057 R 055 897 692 |23-25
6200 | 047 5 1.6 93.1 931
8800 | 080 5 175 80.1 738
19300 | 07 31 AS 6 321 9.8 97 23-25
1538 | 045 34 AS | 10 16 96 976
48000 | 075 31 AS |10 48 996 968 |21-25
9760 | 023 31 AS |10 098 882 [22-23
4806 059 30 AS |5 0% 982 938 10
3500 | 077 i 21 om0 s a4 | 2
530 066 39 107 006 ‘ 358 15
500 052 156 03 58
400 066 38 AS |39 0.1 425 16
139 003 2.1 77 0
* 380 33 TF 09 74 17
*400 | 003 35 RBC 062 g/miday 16 17
700 37 RBC 18 g/mi.day 470 n

* chemically pretreated

20% Q1 B¢ Ax ol F ZHz} 400%,

BAYA ST FAHA AL

800% F7tAIAC 8o} ¥ E-o WAYF
o A= 300%, 800% F7t3te AWE Yehlzm Utk &5 TASE ¢
e8Ag 3734 EFH Axd £8A
7ol op7ldth Chian Tl std H&4o A4l dig F7hst 1-3 %
A B £ AR4EI} /2 A2 A=, Boyle 9 43 A3}d) o)sd

2459 TASSol tg Y7zl 5 10, 2ala 2099 A 2a2x XHy|

_96_




(Sludge volume index)7t Z2} 100, 200, R 1000%7F Z7k=10] nfRelzoy 4
A nARARA ol M f&5 £2A2 AW 4 Ae AQe=2 Fg@uh
aez &4 2AES MY olad EAHS FaAFR ARFHoz A
71 AME FEF) SA Tk EHPUE 5 %ol FrAdIo} Fot

U 714 AEEA A A% A& AU

714 W3 xS o8 JES MYe 3714 AESAH AT Yol Vg B
2A5sE A g vlE 82 FPT AU QUoh oy FHo=NE 4
TFEE #7184 A FAld FAEZA v duAfez I £ 3l
oo, NPy B FHo2 FIIPNYANM B <A BAS HEY 5
AL T714 TR w3 @E2 JEE 87FS At 53] A9 FFel He F
27 AYA 3714 FHAANE YNHe2 BOD: N: P 7F100:5: 1& A3}
of 3lu, 7|4 AedA= COD/P & BODyYP 9 H]7F  15,000-30,000,
6,200-12,545 <A <AAFHA A7t st §3 27] AN G 3
259 3¢ g #718d0 &4 Fu2 EA%, f718a F CODal
it VFAs ¥l7} 2822 ughd(methane former)oll i8] 4A vigs} olakslgs
2 AgE a2y @Al d3 o] olFolAnE YTl AF AE
T AYA FFAY g2 E T o433 AY e ARFHolx] ¥t Iz
FaA BFS Galrast 2 fUIEEALS 1A whEelAM nAEd oF {GA
A, ol E, vlY old #AE, methyl isobutyl ketone, TCE(trichloroethylene)
o 22 eSS R RAHVIE AE5d FFF H714 e 97 M
A 90% ©1de 2 AAEET AQ AZde VA 71 FAHA B B
A7 ©Eol s YIA R o] olFolFch o] Asktwo-phase
digestion), AF(anaerobic filter), UASB(upflow anaerobic sludge blanket), 121

UASB} AF9] 333 23 Hybrd wh§z9 Mde 714 FAol AU

_97._



<E 4-16> 714 ANFTA AP =25 N Al

12 COoD o Biogas
Z ¢ $51a MAEE T’c HRT =X EN
ke COD/m*/d| (%) (CHs content)
49 92 33
UASB 40 70 20
Total 80-85
12 360
UASB 90(: ly dOO Soluble | 33-35 |8-12h ms/"jo
80-90
AF 1.24 97 35 |139d
Hybrid
>
UASB/AF 10 85 35 18 h 130 L/d
1 st 15-256 L/d
Two-stage 4g ~ _
A COD/m?/d 91 35-39 | 358 d |2 nd 0.2-53 L/d
as (Hy
vertical 359 L/d
. 1 N
o | fow med 5.93 81 as TBOD| 36 | 7.7d C65%)
Cross 500 L/d
fow media 8.02 80 as TBOD| 36 | 55d 6% )
Anaerobic 181 L/Ad
contact 5.45 65 as TBOD| 38 6d ( 65% )
138 L/d
14, . - i
UBF 45 9.8 34-3 | 15d 4%
: 104 L/d
D 147 . - 1.
SF 928 34-36 5 5%
Anaercbic Digester 0.85 934 | 2-30 | 10d |043 mYkg COD
(batch) 105 5 | 23-30 | 125 d | 045 mAg COD
Anaerobic Di
aercbic Digester 284 23 | 33| 8d 19 L/d
(conventional)
Two | Acidogenic 104 3 34-36 | 375 d
Reactor
~stage Methanogenic
Digestion 3.41 R°5 34-36| 8d 156 L/d
Reactor

-98_




€ 71&9] EAF A g dHEAMeda EA4rt 3A Jdevdn Ao ol E
dd & §rid A A% FE4 Aels A4 AFAA &M= UASB
ghg oA #2718 33 49 kg COD/mY/delA 92%¢] CODAAE S Vel m,
AgA F2e UASBUHEZME #7128 33 107 kg COD/mY/delAl TCODS
AAgol 60%, 13 7718 23 94 kg COD/mY/AAAE 94%2] AALE LS B
olx At} Hybrid ¥+ 10 kg COD/mYde] 718 3afalA 85%0142] AA
&8, 283 GFP ¥§r14 AhdME 1.24 - 147 kg COD/m¥Yd o] |78 338
ANA 90% olde] AAREE Roln Ueow, iR u§& U4 ezt
HRT 2¢ olgtolMx FEAQ1 $4F3AE Rolu, 7I&2] A4 P4 4stx
t B AAREE 471 e BE #2718 F3IE KAIool o a8l
Y714 3RL dvr¥e =z 27] ¢-%713Macclimation period)e]l 7P 4850,
3% A EA UlF G UPFFe 2 FHSRYA]l Fostdor Fo. dtF @
714 3P ol &F FAEF AHY o <B 4-16>9] AAlso] Ut

ok 2satd Ay

B85t ehy AMalycte A& §RE T4 Ax FEEAY AARS]
+3teR JdHez AEGHoR Rt o Bd F BEAF AL
500-1000022 A" FUAY €E53E AT Bl EAFY =AUt
500-10,0002.2 FA4E Hulit Ao Bad £ ke vldddel edd I
50 A8 o] AFfFHot

$A-F4d PP &5 EAZe 849 T4, Ax T AAN 4
8 lime, Na:S, FeCls ol AME-5m 300 mg/L ol lime FUA] ol AT
AA7Y 7H539, NaSel A¢ole 1,000 mg/l o449 ¥® FY4 AA7 7Hs
¢ Aoz gelx Utk oJxaPrAY Aee ASFd FiEHA Je I &
o], ol JAYEAN &4 1IE F& AAS7] A8l AMS-HolA o]

...99..



grAE 54, TRANYE, AASRE] ASdx HEo] 7Hedhd, FAGeR
At} nFx e Feole HAYSA don, 53 FArIEY J25F AdAlde
e, v T4 BH(2Y, ag2)d A% FAG] )3 $FSIARNES FL2
AzpA o) g FAFe) HZIAAHA AF T BAS AP A3 ¥3]-FA
9 AA7E o, okl AFAAYL MYE 93 o4 A nPFHL
2500 mg/L as CaCOs & frAstodof @t BAF e HE FT o83l §&
A4 B2 AAe FAYHE AESo) @530 E HEdte Aivhe YEIH
Aot 84 A Be AEFA/EE AYF ARghe ol TRFHoln, x7]
&0l VFAssH igZdabdsrt edld A&4o T2 §isd Ade FU49
EAA A AFfHolA o, 53] FAe] EFI Zo] §AFe] & At
T 8499 3¢ ol e EXNEY FAEHE TR FARYA F
gjgtedof et olst T2 TFP AFANRE FH B o B At